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Kraina Tuptusia DOMEK PODWÓJNY dla
szczurków,szynszyli,świnek morskich

Cena 138,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Kraina Tuptusia

Opis produktu

Ulubieniec stad szynszyli i małych gryzoni

Powiększony domek z dwoma otworami powstał z myślą o stadnych zwierzakach, które uwielbiają wypoczywać wtulone w
siebie. Jego wymiary są dopasowane do parki szynszyli oraz większych stad koszatniczek, szczurów i innych małych gryzoni.
Użyte w nim materiały zapewniają mu długowieczność, są niezwykle wygodne i tworzą przyjemny półmrok w środku mebelka.
Konstrukcja domku została tak przemyślana, że może on zarówno wisieć w wysokich wolierach, jak i stać na podłożu lub
wybiegu bez przewracania się.

Niezawodny materiał do zadań specjalnych

Matt Velvet, z którego uszyliśmy podwójny domek dla gryzoni, to prawdziwa gwiazda wśród innych materiałów. Jest niezwykle
wytrzymały, mięsisty i możesz regularnie prać go w pralce bez obawy o utratę kolorów czy gubienie nitek. Absolutnie nie jest
przy tym szorstki czy nieprzyjemny w dotyku - wręcz przeciwnie. Zwierzaki kochają wtulać się w jego miękkie, przyjemne w
dotyku jak jedwab mikrowłoski.

Tkanina, która została użyta w środku domku, ma też swoją super właściwość. Została dokładnie pokryta bezpieczną warstwą
ochronną. A przed czym chroni? Przed częstym praniem! Za każdym razem, kiedy spłynie na nią jakikolwiek płyn, przez chwilę
skropli go ona na swojej powierzchni. Wystarczy, że co jakiś czas przetrzesz domek ściereczką, a dłużej utrzymasz go w
czystości bez konieczności wkładania go do pralki.

Od ogółu do szczegółu

Podwójny domek dla gryzoni z serii Tropikalny Las to nie tylko piękny wygląd. Dopracowaliśmy jego każdy detal tak, żeby był
w pełni bezpieczny i wytrzymały. Jego wszystkie ścianki wypełniliśmy sprężystą gąbką, która utrzyma jego kształt i na
wysokości, i na podłożu. Wszystkie elementy mebelka zszyliśmy grubymi nićmi tapicerskimi, a same uchwyty wykonaliśmy z
mocnej taśmy nośnej. Zadbaliśmy też o to, żeby z domku nie wystawały żadne szwy, w które mogłyby się zaplątać małe łapki.

Wymiar: około 35x20cm
Wymiar otworu: około 10cm
Wypełnienie: elastyczna pianka, owata tapicerska
Materiał: Velvet tapicerski drukowany, Velvet tapicerski pikowany, Velvet tapicerski gładki
Szyte nićmi tapicerskimi 
Można prać w pralce w niskich temperaturach (najlepiej użyć programu do prania ręcznego), nie chlorować i nie suszyć
w suszarce 
Tkanina w środku i pikowana pokryta jest specjalna warstwą ochronna, tworzącą hydrofobową powłokę
zabezpieczającą przed szybkim przesiąkaniem płynów  
Gratis karabińczyki
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